ſatisfactum , liceat vobis uſque ad ſatisfactioncm cognoſcentes,ut illuc rivuliredeantmeritorum unde

condignam ſuſpendere lectiones. Et ſialiquem ve- Aumina prodeunt gratiarum ,miſericordiarum be

ftrum indebite carcerari contigerit , fas ſit vobis, nedicimus parrem & conſolationis gratiſſimædona

niſi monitione præhabita celler injuria , ſtatim à torem , qui dedievobis ut digni favoris auxilio , circa

lectione cellare, fi tamen id videritis expedire. proinotionem ſtudii intendatis ,magiſris & ſchola

Præcipimus autein ut Toloſanus epiſcopus ſic de- ribus in civitate Toloſana ſtudentibusvos benignos,

Tome II 1. Ff ij
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prout expedit , exhibentes , ſicut plene cognovimus, cefloribus, & ordinio ejus in perpetuum , totum il

fama telte . Ut igitur veſtris gratia meritis acquiſica , lud jus rationem & partem , quod & quam ipfa

ex abundantioris profectus convaleſcens augmento dominahabebat , & habere debebat ,vel ei pertine

conſervetur illæſa , conſummationis finem debitum bat aut ſpectare videbatur, & debebat, & totum

fortitura , vos monemus & hortamur in domino , quicquid petere, & requirere aut amparare poterat;

quatinusinchoata continuare cura vigili ftudeatis,ut vel perebat aliquo jure, vel aliqua ratione, ſeu quo

ſcholaſtici ſtudii diſciplina , quæ ſuos dicat dono libetmodo in toto comitatu & terra Feſenſiaci, &

mirabili poſſeſſores , & per quam regimini & gu - injuribus & pertinentiis ſuis univerſis,& totum quic

bernationi generis humani conſulitur , apud vos quid ipſa Sygnis in eodem comitatu & terra , & in

vigeat, populis innumeris profutura.Datum Lugdu pertinentiis & juribus ſuis , aut aliquis aut aliqua

nixill.kal. Octob . pontificatus noftri anno III, pro ea , vel de ea , aut ejus nomine tenebat aut

Innocentius , & c. Venerabili fratri epiſcopo To poffidebat ; & de omnibus ſupradictis & ſingulis ,

loſano , ſalutem , & c. Fidelium pietas quæ hoſpita dicta D . Sygnis poſuit , miſit ac ftatuit cum hoc pu

lia ædificare decrevit , ut Chriſtus in ſuis membris blico inſtrumento , ipſum D . comitem & hæredes

pauperibus caput ubi inclinet inveniat, cum in & ſucceſſores ſuos in ſuo loco & jure ac ratione ,

eiſdem benedictio ſeminarur , pro ipſis vitam ſe- & per ſuum ordinium & hæredum & ſucceſloruin ,

minantesmetentcopioſius ſempiternam . Quocirca pro omnivoluntate ipfius D . comitis & hæredum ,

fraternitatem tuam monemus attentius in Domino & ſucceſſorum & ordinii ejuſdem , de toto ſemper

& hortamur,perapoſtolica ſcripta mandantes, qua- facienda, & c. Actum fuit hoc ita Tolofæ , vil.